
Details PDF

Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

LM4040EIM7-3.0

Pjesa e Numrit LM4040EIM7-3.0 Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 712231 pcs stock

Përshkrim i produktit VOLTAGE REFERENCE Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2061 pcs

$0.072

Voltage - Output (Min / Fikse) 3V Tensioni - Input -

tolerancë ±2% Koeficienti i Temperaturës 150ppm/°C

Paketa e Pajisjes Furnizuese SC-70-5 seri Automotive, AEC-Q100

Lloji i referencës Shunt Paketa / Rasti 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353

Pako Bulk Lloji i daljes Fixed

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA) Zhurma - 10Hz deri 10kHz 35µVrms

Zhurma - 0.1Hz deri në 10Hz - Lloji i montimit Surface Mount

Furnizimi aktual - Prodhimi aktual - 15 mA

Aktual - Katodë 70 µA Numri i produktit bazë LM4040

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Specifikimet të LM4040EIM7-3.0

Lajme të ndërlidhura

712231 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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